Canules de trachéotomie en silicone
Bivona™
Catalogue produits
ACCUEIL
Sommaire
Introduction...................................................................................................................................................................................................4
Bivona™ TTS...................................................................................................................................................................................................5
Canules de trachéotomie Bivona TTS pour adulte (avec ballonnet) ...........................................................................................5

canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
67N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 4.0 1
67N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 4.7 1
67N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 5.3 1
67N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 6.0 1
67SN030
Canules de trachéotomie néonatales Bivona TTS (collerette droite, à ballonnet)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
67SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 4.0 1
67SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 4.7 1
67SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 5.3 1
67SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 6.0 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona TTS (collerette en V, à ballonnet)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
67P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 4.0 1
67P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 4.7 1
67P045
67P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 5.3 1
67P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 6.0 1
67P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 6.7 1
67P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 7.3 1
67P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 8.0 1
5
ACCUEIL
Bivona™ TTS™
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona TTS (collerette droite, à ballonnet)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
67SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 4.0 1
67SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 4.7 1
67SP045
67SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 5.3 1
67SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 6.0 1
67SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 6.7 1
67SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 7.3 1
67SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 8.0 1
6
ACCUEIL
Bivona™ TTS™ FlexTend™
Canules de trachéostomie en silicone radio-opaques avec une extension

la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
67NFP25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° 4.0 1
67NFP30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° 4.7 1
67NFP35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° 5.3 1
67NFP40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° 6.0 1
67NFPS25
Canules de trachéotomie néonatales Bivona TTS FlexTend (collerette droite, à ballonnet)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
67NFPS25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° 4.0 1
67NFPS30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° 4.7 1
67NFPS35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° 5.3 1
67NFPS40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° 6.0 1
67PFS25
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona TTS FlexTend (collerette en V, à ballonnet)
 Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
67PFS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° 4.0 1
67PFS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° 4.7 1
67PFS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° 5.3 1
67PFS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° 6.0 1
67PFS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° 6.7 1
67PFS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° 7.3 1
67PFS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° 8.0 1
67PFSS25
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona TTS FlexTend (collerette droite, à ballonnet)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
67PFSS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° 4.0 1
67PFSS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° 4.7 1
67PFSS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° 5.3 1
67PFSS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° 6.0 1
67PFSS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° 6.7 1
67PFSS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° 7.3 1
67PFSS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° 8.0 1
7
ACCUEIL
Bivona™ TTS™ FlexTend Plus™
Canules de trachéostomie en silicone radio-opaques avec une extension renforcée

la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
67PFP40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° 6.0 1
67PFP45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° 6.7 1
67PFP50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° 7.3 1
67PFP55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° 8.0 1
67PFP40 67PFP60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° 8.7 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona TTS FlexTend Plus (extra longue, collerette droite, à ballonnet)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
67PFPS40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° 6.0 1
67PFPS45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° 6.7 1
67PFPS50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° 7.3 1
67PFPS40
67PFPS55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° 8.0 1
67PFPS60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° 8.7 1
8
ACCUEIL
Bivona™ FlexTend™
Les sections proximale et distale renforcées ofrent un niveau élevé de

la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Distal
Length (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
60NFP25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° N/A 1
60NFP30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° N/A 1
60NFP35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° N/A 1
60NFP30
60NFP40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° N/A 1
60NFPS35
Canules de trachéotomie néonatales Bivona sans ballonnet FlexTend (collerette droite)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Distal
Length (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
60NFPS25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° N/A 1
60NFPS30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° N/A 1
60NFPS35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° N/A 1
60NFPS40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° N/A 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona sans ballonnet FlexTend (collerette en V)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
60PFS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° N/A 1
60PFS40 60PFS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° N/A 1
60PFS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° N/A 1
60PFS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° N/A 1
60PFS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° N/A 1
60PFS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° N/A 1
60PFS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° N/A 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona sans ballonnet FlexTend (collerette droite)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Distal
Length (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
60PFSS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° N/A 1
60PFSS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° N/A 1
60PFSS25
60PFSS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° N/A 1
60PFSS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° N/A 1
60PFSS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° N/A 1
60PFSS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° N/A 1
60PFSS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° N/A 1
9
ACCUEIL
Bivona™ FlexTend Plus™
Les sections proximale et distale renforcées ofrent un niveau élevé de résistance aux plicatures et à l’écrasement. La canule

la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
60PFP40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° N/A 1
60PFP45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° N/A 1
60PFP50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° N/A 1
60PFP55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° N/A 1
60PFP60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° N/A 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona sans ballonnet FlexTend Plus (extra longue, collerette droite)
Référence Taille de
la canule
(mm)
Ø int. de
la canule
(mm)
Ø ext. de
la canule
(mm)
Longueur
proximale
(mm)
Longueur
distale (mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités
par
carton
60PFPS40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° N/A 1
60PFPS45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° N/A 1
60PFPS50 60PFPS50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° N/A 1
60PFPS55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° N/A 1
60PFPS60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° N/A 1
10
ACCUEIL
- -
- -

canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
65N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 12.0 1
65N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 14.0 1
65N035
65N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 14.0 1
65N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 18.0 1
11
ACCUEIL
-
-
-
Bivona™ Aire-Cuf™
65SN025
Canules de trachéotomie néonatales Bivona Aire Cuf (collerette droite)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
65SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 12.0 1
65SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 14.0 1
65SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 14.0 1
65SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 18.0 1
65P030
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona Aire Cuf (collerette en V)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
65P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 12.0 1
65P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 14.0 1
65P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 14.0 1
65P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 18.0 1
65P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 18.0 1
65P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 20.0 1
65P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 20.0 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona Aire Cuf (collerette droite)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
65SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 12.0 1
65SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 14.0 1
65SP030
65SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 14.0 1
65SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 18.0 1
65SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 18.0 1
65SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 20.0 1
65SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 20.0 1
12
ACCUEIL
-
-

canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
85P025 2.5 2.5 4.0 38.0 N/A 12.0 1
RM sous
conditions 85P030 3.0 3.0 4.7 39.0 N/A 14.0 185P035
85P035 3.5 3.5 5.3 40.0 N/A 14.0 1
85P040 4.0 4.0 6.0 41.0 N/A 18.0 1
85P045 4.5 4.5 6.7 42.0 N/A 18.0 1
85P050 5.0 5.0 7.3 44.0 N/A 20.0 1
85P055 5.5 5.5 8.0 46.0 N/A 20.0 1
* Les produits mentionnés ci-dessus sont autorisés sous certaines conditions en IRM.
13
ACCUEIL
- -

canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
67HA60 6.0 6.0 9.2 110.0 180° 11.0 1
67HA70 7.0 7.0 10.6 120.0 180° 12.0 1
67HA80 8.0 8.0 11.7 130.0 180° 13.0 1
67HA90 9.0 9.0 12.9 140.0 180° 14.5 1
Canules de trachéotomie Bivona Mid Range Aire Cuf Hyperflex à collerette réglable
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
75HA60 6.0 6.0 9.2 110.0 180° 18.0 1
75HA70 7.0 7.0 10.6 120.0 180° 21.0 175HA70
75HA80 8.0 8.0 11.7 130.0 180° 25.0 1
75HA90 9.0 9.0 12.9 140.0 180° 28.0 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona Hyperflex sans ballonnet à collerette en V réglable
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur utile
maximale
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
60HA25 2.5 2.5 4.0 55.0 180° N/A 1
60HA35 60HA30 3.0 3.0 4.7 60.0 180° N/A 1
60HA35 3.5 3.5 5.3 65.0 180° N/A 1
60HA40 4.0 4.0 6.0 70.0 180° N/A 1
60HA45 4.5 4.5 6.7 75.0 180° N/A 1
60HA50 5.0 5.0 7.3 80.0 180° N/A 1
60HA55 5.5 5.5 8.0 85.0 180° N/A 1
14
ACCUEIL
-
-

canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
60AFHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° N/A 1
60AFHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° N/A 1
60AFHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° N/A 1
60AFHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° N/A 1
67FHXL70
Canules de trachéotomie Bivona TTS Hyperflex extra longues à collerette fxe
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
67FHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° 11.0 1
67FHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° 12.0 1
67FHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° 13.0 1
67FHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° 14.5 1
Canules de trachéotomie Bivona Hyperflex extra longues à ballonnet à collerette fxe
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
75FHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° 18.0 1
75FHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° 21.0 1
75FHXL60
75FHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° 25.0 1
75FHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° 28.0 1
15
ACCUEIL
Bivona™ sans ballonnet
Lorsqu’une canule sans ballonnet est indiquée, la construction entièrement en

canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
60N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° N/A 1
60N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° N/A 1
60N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° N/A 1
60N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° N/A 1
Canules de trachéotomie néonatales Bivona sans ballonnet (collerette droite)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
60SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° N/A 1
60SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° N/A 1
60SN025
60SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° N/A 1
60SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° N/A 1
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona sans ballonnet (collerette en V)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
60P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° N/A 1
60P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° N/A 1
60P040 60P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° N/A 1
60P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° N/A 1
60P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° N/A 1
60P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° N/A 1
60P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° N/A 1
16
ACCUEIL
Bivona™ sans ballonnet
Canules de trachéotomie pédiatriques Bivona sans ballonnet (collerette droite)
Référence Taille de la
canule (mm)
Ø int. de la
canule (mm)
Ø ext. de la
canule (mm)
Longueur
de la canule
(mm)
Angle de la
canule
Diamètre du
ballonnet au
repos (mm)
Unités par
carton
60SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° N/A 1
60SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° N/A 1
60SP040
60SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° N/A 1
60SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° N/A 1
60SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° N/A 1
60SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° N/A 1
60SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° N/A 1
17
ACCUEIL
Canules de trachéotomie en silicone personnalisées Bivona™
Le traitement d’un patient dont l’anatomie est complexe ou inhabituelle peut être